
1 

 

Zastupitelstvo města Milevska 

podklad pro schůzi zastupitelstva č.  14         dne 27.05.2020             OSŽM142001Z 

 

Strategie rozvoje dopravy a veřejného prostoru 

 

Právní rámec:                      Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích 

Předkladatel:                       Ing. Ivan Radosta       ………………………… 

Zpracovatel: Vít Král         ………………………… 

  

Vztah k rozpočtu:                bez dopadu na rozpočet 

1. Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města Milevska 

I. schvaluje 

„Strategii rozvoje dopravy a veřejného prostoru“ včetně přílohy „Akční plán“  

 

2. Důvodová zpráva 

Předmětem zpracování byla tvorba strategického dokumentu „Strategie rozvoje dopravy a veřejného 
prostoru“, který umožní městu dlouhodobě podporovat udržitelný rozvoj v dopravě. Dokument nese 
podtitul Plán udržitelné městské mobility města Milevska (SUMP Up) a zohledňuje především městskou 
infrastrukturu a městské dopravní systémy s ohledem na oblast celého regionu Milevska. Je důležitou 
součástí pro fungování projektu SMART REGION, který znamená zapojení města a jeho okolí do programu 
SMART CITY všude tam, kde to dává smysl, mimo jiné právě v dopravě.  
V rámci projektu tedy předkládáme zastupitelstvu města ke schválení dokument, který postupně a skrze 
následné aktualizace a doplnění poskytne městu kompletní „návod“ na zachování trvale udržitelného 
rozvoje v dopravě s akcentem na jeho obyvatele.  

 

 

Počet stran materiálu:                                         1                                          

Přílohy (počet příloh/počet stran příloh):           3/103 

1.  Strategie doprava a veřejný prostor 

2. Akční plán 

3. Manažerské shrnutí 

(Vzhledem k velikosti souborů budou přílohy zaslány elektronicky do složek zastupitelů) 


